
 

 
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ТАРУССКИЙ РАЙОН 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

(исполнительно-распорядительный орган) 
 

СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 
«СЕЛО ВОЗНЕСЕНЬЕ» 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  с.Вознесенье 
06.03.2017г.                                                                                                      № 14 

 

«Об отмене постановления администрации СП «Село Вознесенье»  
№ 78 от 13.12.2016г .«Об утверждении административного регламента 
 предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных 
 участков, находящихся в муниципальной собственности  сельского поселения 
 «Село Вознесенье», земельных участков, расположенных на территории 
  сельского поселения «Село Вознесенье», государственная собственность 
 на которые не разграничена гражданам для индивидуального жилищного 
 строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах 
 населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства,  
гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам 
 для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством  
его деятельности» 
 

В соответствии с п.2 ст.3.3. Федерального закона  от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в 
действие земельного кодекса Российской Федерации ( в ред .ФЗ от 03.07.2016г № 334 ФЗ 
вступившими в силу  с 01.01.2017г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления»,    
Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Вознесенье»,    
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Отменить постановление администрации (исполнительно-распорядительный 

орган) сельского поселения «Село Вознесенье » № 78 от 13.12. 2016г. «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление 
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  сельского поселения 
«Село Вознесенье», земельных участков, расположенных на территории  сельского 
поселения «Село Вознесенье», государственная собственность на которые не 
разграничена гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения 
личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного 
хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления 
крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»  

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Тарусский район» в 
разделе сельские поселения «Село Вознесенье» 
 
 
Глава администрации 
СП «Село Вознесенье»                                                                                Федюк  Ю.С. 


